
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2662749

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Paskov, Oprechtice (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

COSREAL
Nové Sady 988/2
602 00 Brno
 

Realitní makléř

ing Burkacki Waldemar
Mobil: +420 778 426 600
waldemar@cosreal.cz

Prodej pozemku pro bydlení 747 m2 v
Paskově - Oprechtice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00071 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Paskov, Oprechtice (okres Frýdek-Místek)

Prodej pozemku pro bydlení 747 m2 v Paskově - Oprechtice

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o velikosti 747 m2 v Paskově
- Oprechtice.  K pozemku jsou přivedeny sítě - el. energie  a voda.
Příjezd k pozemku je po zpevněné obecní komunikaci.
Pozemek se nachází v klidné části obce, je rovinatý a velmi dobře
dostupný do Ostravy i Frýdku-Místku a Beskyd.

Současně nabízíme v této lokalitě také další sousedící pozemky,
které je možno odkoupit jednotlivě nebo jako celek např. pro
rezidenční luxusní bydlení. Schéma rozložení a velikostí
jednotlivých pozemků je přiloženo u fotografií. 
Pozemky jsou ideální jak pro individuální bydlení, tak jako zajímavá
investice.

Shrnutí velikostí a cen jednotlivých pozemků:
Pozemek č. 1 -                            velikost 747 m2,    cena 2.890.000
Kč
Pozemek č. 2 -                            velikost 559 m2,    cena 2.500.000
Kč
Pozemek č. 3 -                            velikost 748 m2,    cena 2.890.000
Kč
Pozemek č. 4 -                            velikost 755 m2,    cena 2.890.000
Kč
Pozemek č. 5 s domkem -        velikost 549 m2,    cena 3.500.000
Kč

Další informace nebo prohlídku nemovitosti Vám rádi zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 2 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Voda dálkový vodovod

Plocha parcely (m2) 747

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby obytná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2662749

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Paskov, Oprechtice (okres Frýdek-Místek)

2 / 2


